KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

-Materiale ndërtimi  (44110000‐4) 

-Produkte te lidhura me materiale ndertimi ( 44140000‐3) 

VLERA E FONDIT LIMIT: 39,582,180 (tridhjet e nëntë milion e pesëqind e tetëdhjetë e dy mijë e 

njëqind e tetëdhjetë  )lekë PA TVSH. 

Ose  402,135 (katërqind e dy mijë e njëqind e tridhjetë e pesë) Euro, pa TVSH. 

Në përllogaritjen e cmimit të materialeve grupi I punës ka marrë cmimet e materialeve nga 

Manuali i Çmimeve të Ndërtim të vitit 2023 dhe për produktet 6,7,8,9 ka marrë tre oferta 

ne treg në përputhje me parashikimet ligjore të nenit 76, paragrafi I (parë) pika a) dhe b)